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Módosító javaslat

Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

T/7028/

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . §
(1) bekezdése alapján az adózást érintő egyes törvények módosításáról szóló T/7028 .
számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 13. §-a a következők szerint módosul :

„13. § (1) A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII. törvény (a
továbbiakban : Szja tv.) 47. § (9) bekezdés b) pontjának helyébe a következő
rendelkezés lép :

[A (6)—(8) bekezdésben foglaltaktól függetlenül a magánszemély az adóel őleget
megállapító munkáltatótól, kifizetőtől írásbeli nyilatkozatban]

„b) a jövedelem egészére köteles kérni az adóalap-kiegészítés alkalmazását akkor ,
ha az adóévben megszerzett azon jövedelmeinek együttes összege, melyek
adóelőlegének megállapítása során az adóalap-kiegészítést nem vették figyelembe ,
ideértve az adóel ő leget megállapító munkáltatótól származó ilyen jövedelmet is, a 2
millió 424 ezer forintot meghaladja azzal, hogy a nyilatkozattételi kötelezettség
elmulasztása esetén a magánszemély a 48 . § (4) bekezdés b) pontjában meghatározott
különbözeti bírság fizetésére köteles . ”

(2) Az Szja tv . a következ ő 84/V. §-al egészül ki :

„E törvénynek az adózást érintő egyes törvények módosításáról szóló 2012 . évi. . .
törvénnyel módosított 1 . számú melléklet 4 .5 . pontját a 2012 . január 1-jét ő l megszerzett
jövedelmekre lehet alkalmazni .'

A törvényjavaslat 14. §-a a következők szerint módosul :

„14.§ (1) Az Szja tv. 1. számú mellékletének 2 .1 .1 . pontja helyébe a következő
rendelkezés lép :
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(2. A lakáshoz kapcsolódóan adómentes :

2.1. a lakáscélú támogatás, ha az)

„2.1 .1 . a lakáscélú állami támogatásokról szóló kormányrendelet alapján nyújtott
támogatás, ideértve a 2006 . december 31-éig kihirdetett, az említett kormányrendelet
szerint megalkotott helyi önkormányzati rendelet alapján nyújtott lakáscélú támogatás t
is, továbbá a lakásépítési támogatásról szóló kormányrendelet és az otthonteremtés i
kamattámogatásról szóló kormányrendelet szerinti támogatás, ”

(2) Az Szia tv . 1 . számú melléklet 4 .5 . pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(4.Egyes tevékenységekhez kapcsolódóan adómentes : )

„4.5.a Magyar Corvin-lánc kitüntetés alapításáról és alapszabályáról szóló
miniszterelnöki rendelet alapján a Magyar Corvin-lánc Testület által a tagfa javaslatár a
megítélt ösztöndíj, továbbá a Nobel-díjhoz, az Abel-díjhoz, a „The Brain Prize"-díjhoz ,
valamint az Európai Unió Descartes-díiához kapcsolódó, a dí tulajdonosának a díja t
adományozó szervezet által adott pénzjutalom ;”

([2]3) Az Szja tv . 1 . számú melléklete a következő 4.24. ponttal egészül ki :

(4 . Egyes tevékenységekhez kapcsolódóan adómentes:)

„4.24. a szociális szövetkezet (ide nem értve az iskolaszövetkezetet és a
foglalkoztatási szövetkezetet) tagja által teljesített, a szociális szövetkezetekr ől szóló
141/2006 . (VI. 29 .) Korm. rendelet 3 . § (1) bekezdés a) pontjának aa)-ab) alpontj a
szerinti személyes közreműködés ellenértékeként együttesen élelmiszer, termény ,
élőállat formájában legfeljebb havonta a minimálbér összegét meg nem haladó értékben
megszerzett bevétel . Az élelmiszer juttatás értékének megállapításánál a szövetkeze t
értékesítési tevékenysége során alkalmazott árat, ennek hiányában a szokásos piac i
értéket kell figyelembe venni .”

([3]4) Az Szja tv . 1 . számú melléklete a következ ő 7.22. alponttal egészül ki :

(7. Egyéb indokkal adómentes : )

„7.22 . az az összeg, amelyet az otthonteremtési kamattámogatásról szól ó
kormányrendelet szerint a hátralékos adós magánszemély javára a hitelintézet elenged ,
feltéve, hogy a magánszemély a késedelmes jelzáloghitellel terhelt átruházott
ingatlanának a vonatkozó adásvételi szerződés szerinti vételárát teljes egészébe n
hátraléka törlesztésére fordítja .'

Indokolás

A norvég kormány által a Nobel-díj mintájára alapított matematikai Abel-díjat 2012-be n
Szemerédi Endre magyar tudós kapta meg . A javaslat – a Nobel-díjjal és más hasonló
tudományos díjakkal azonos elbírálás érdekében – a díjhoz kapcsolódóan a díja t
adományozó szervezet által adott pénzjutalmat mentesíti az adó alól .

Budapest, 2012. május ,L.”
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